



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА  
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.08.2018

№ 207 /ос

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в приказ Министерства физической культуры и спорта Свердловской области от 31.05.2018 № 127/ос «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской области и включение в кадровый резерв в Министерстве физической культуры и спорта Свердловской области»**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ Министерства физической культуры и спорта Свердловской области от 31.05.2018 № 127/ос «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской области и включение в кадровый резерв Министерства физической культуры и спорта Свердловской области следующее изменение:

пункт 3 после слов «службы и кадров» дополнить словом «Министерства».

2. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской области и включение в кадровый резерв Министерства физической культуры и спорта Свердловской области, утвержденную приказом Министерства физической культуры и спорта Свердловской области от 31.05.2018 № 127/ос следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «служащих – далее гражданские служащие») заменить словами «служащих – (далее – гражданские служащие)»;

2) в пункте 3 слова «, на замещение которых планируется объявление конкурсов (далее – вакантные должности гражданской службы)» исключить;

3) в пункте 4 после слов «службы и кадров» дополнить словом «Министерства»;

4) в пункте 13 слово «Министерством» исключить;

5) в абзаце первом части первой пункта 21 слова «в течении» заменить словами «в течение»;

6) в части четвертой пункта 21 слова «в пункте настоящей методики» заменить словами «в настоящем пункте»;

7) в пункте 24 слова «список граждан» (гражданских служащих), допущенных к участию в конкурсе (далее – кандидаты),» заменить словами список кандидатов;

8) в пункте 38 слово «Начальник» заменить словом «Министр».

3. Внести в Приложение № 1 к Методике проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской области и включение в кадровый резерв Министерства физической культуры и спорта Свердловской области следующие изменения:

1) в наименовании приложения после слов «(государственных гражданских служащих)» запятую исключить;

2) в таблице в строке 4 графы 2 слово «младшая» исключить.

4. внести в Приложение № 2 к Методике проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Свердловской области и включение в кадровый резерв Министерства физической культуры и спорта Свердловской области следующие изменения:

1) в пункт 1 раздела 1 слова «службы Министерства» заменить словами «службы Министерства физической культуры и спорта Свердловской области (далее – Министерство)»;

2) в пункте 5 раздела 4 слова «начальник структурного подразделения» дополнить словом «Министерства».

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет – портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)).

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр



Л.А. Рапопорт